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- Annexe No 1 : répartition de I'excédent de charges 2021



ASPIHL

Comptes 2021

Budget 2021

Comptes 2020

Charges

Revenus

Charges

Revenus

100

1000
1000.3003.00
101

1010
1010.3003.00

110

1100
1100.3011.00
1100.3030.00
1100.3040.00
1100.3050.00
1100.3090.00
1100.3101.00
1100.3111.00
1100.3151.00
1100.3183.00
1100.3185.00
1100.3186.00
1100.3189.00
1100.4221.00
1100.4522.01

Autorités

Conseil intercommunal
Jetons de présence
CODIR

CODIR

Rétributions

Administration
Administration
Traitements
Cotisations AVS-AF-AC

Caisse de pensions - CIP

Assurances maladie et accidents
Autres charges (autorités et personnel)
Imprimés et fournitures

Achats mobilier/machines bureau
Entretien mobilier/machines bureau
Frais bancaires

Honoraires fiduciaire/architectes etc.
Assurances

Secrétariat/comptabilité

Revenu des comptes courants

Chessel - participation

8'125.00
8'125.00
8'125.00

24'600.00

24'600.00

24'600.00

259'911.52

259'911.52
155'032.15

432'502.12

20'794.45
27'435.00
4'128.00
3'053.28
4'274.00
8'231.95
2'411.19
279.40
1'928.10
122.50
32'221.50
106.30
18'052.00

74'200.00

100'200.00

432'502.12

6'000.00

6'000.00

6'000.00
20'000.00
20'000.00
20'000.00

74'200.00

2'000.00
2'000.00

200.00
50'000.00

20'000.00

100'200.00

4'183.00




1100.4522.02 Noville - participation

1100.4522.03 Rennaz - participation
1100.4522.04 Roche - participation
1100.4522.05 Villeneuve - participation

354 Roche
3540 Roche - modules
3540.3161.00 Location terrain

3540.3186.00 Assurances

3540.3189.00 Travaux exécutés par des tiers {conciergerie)
3540.3312.00 Amortissement batiment

3540.3313.00 Amortissement mobilier etc.

355 Villeneuve

3550 Villeneuve - pavillon

3550.3129.00 Chauffage

3550.3133.00 Produits de nettoyage

3550.3161.00 Location terrain

3550.3186.00 Assurances

3550.3189.00 Travaux exécutés par des tiers (conciergerie)
3550.3312.00 Amortissement batiment
3550.3313.00 Amortissement mobilier etc.

92'479.85

92'479.85
750.00
129.35

4'600.50

35'000.00

52'000.00

47'385.75

47'385.75
1'898.20
451.80
4'680.00
449.15
4'906.60
25'000.00
10'000.00

49'941.00
38'223.00
87'430.00
238'749.82

11'573.00

8'857.00
20'260.00
55'327.00




ASPIHL
1 Administration générale
3 Batiments

Total des charges

Excédents des charges et revenus

Comptes 2021 Budget 2021 Comptes 2020
Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus
292'636.52 432'502.12 100'200.00 100'200.00
139'865.60
139'865.60
139'865.60
432'502.12 432'502.12 100'200.00 100'200.00




ASPIHL Comptes 2021 Budget 2021 Comptes 2020

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus
300 Autorités et commissions 32'725.00 26'000.00
301 Personnel administratif et d'exploitation 155'032.15
303 Assurances sociales 20'794.45
304 Caisses de pensions et de prévoyance 27'435.00
305 Assurances accidents et maladie 4'128.00

309 Autres charges des autorités et du personnel 3'053.28 2'000.00

310 Imprimés et fournitures de bureau 4'274.00 2'000.00
311 Achats de mobilier, matériel, machines et véhicules 8'231.95

312 Achats d'eau, d'énergie, de combustible 1'898.20

313 Autres fournitures et marchandises 451.80

314 Entretien des immeubles, routes et territoire

315 Entretien d'objets mobiliers et d'installations 2'411.19

316 Loyer, fermages et redevances d'utilisation 5'430.00

317 Réceptions et manifestations

318 Honoraires et prestations de services 44'637.10 70'200.00

Impéts, taxes, cotisations et frais divers

Remboursements, participations a des charges cantonales

Remboursements, participations & des charges d'autres communes et associations d



ASPIHL

433

451

Aides, subventions a des institutions privées

Aides individuelles

Imputations internes

Revenus des capitaux du patrimoine financier

Ecolage

Ventes et prestations de service

Participations et remboursements du canton

Participations de communes et d'associations de communes, remboursements

participations et subventions de tiers

Budget 2021

432'395.82

100'200.00



Balance ASPIHL
2021.0 -2021.13
Compte Période de report Période de gestion Période de bouclement Solde
Débit Crédit Debit Crédit Débit Credit Débit Crédit
9 Bilan '
91 Actif
9101.000 PostFinance 35'080.00 65.34 35'014.66
9102.000 Banque Raiffeisen - 6632 6560 7 2'073'363.25 2'035'579.97 37'783.28
9111.000 Débiteurs 131'146.00 131'146.00
9138.020 Cotisations avs-af-ac 24'725.45 24'725.45
9138.030 Caisse de pension (cip) 38'690.40 38'690.40
9138.040 Assurances maladie et accidents 4'139.10 4'139.10 0.00
9139.000 Actifs transitoires 6'598.85 6'598.85
9143.400 Roche-P 01/21-modules/Fr. 600'000 318'909.00 93'300.00 225'609.00
9143.500 Villeneuve-P 01/21-pavillon/Fr. 965'113.34 35'000.00 930'113.34
1'720'000
91 Actif 3'597'765.39 2'231'500.26 1'366'265.13
92 Passif
9200.000 Créanciers 366'265.13 366'265.13
9219.000 Dettes a court terme 1'000'000.00 1'000'000.00
9220.000 Banque X 1'000'000.00 1'000'000.00
92 Passif 1'000'000.00 2'366'265.13 1'366'265.13
9 Bilan 4'597'765.39 4'597'765.39
Apergu du bilan 4'597'765.39 4'597'765.39
Date : 16 03.2022/08:38:48 \Will-nestpce.comx.org\pcs$lappMACR_FINANCIAL_REPORTING\RPT\ACR_ACC_BALANCE_STR.rpt Page 1/1



ASPIHL

Comptes 2021

Répartition selon la clé a deux composantes éléves/habitants

(selon art. 30 al. 3 des statuts approuvés par le Conseil d'Etat le 10 juin 2020)

Annexe No 1

Chessel Noville Rennaz Roche Villeneuve
A répartir
4.175% 11.55% 8.84% 20.22% 55.215%
Charges nettes 432'395.82 18'052.00 49'941.00 38223.00 87'430.00 238'749.82
Moins :
- acomptes 304'749.82 6'000.00 17'000.00 13'000.00 30'000.00 238'749.82
Solde net 127'646.00 12'052.00 32'941.00 25'223.00 57'430.00 0.00
ASPIHL
Le Président : Le Boursier :
Villeneuve, le 7 mars 2022 M.-O. Narbel Y. Crausaz




